

Ejendomsselskabet AA 2006 A/S

CVR-nr. 29687560

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26.02.2013.

Dirigent

Navn: Johnnie Lønbirk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet AA 2006 A/S
Hammerholmen 38-42
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 29687560
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Ole Stouby Vesterdahl
Thomas Lønbirk
Johnnie Lønbirk

Direktion

Johnnie Lønbirk

Bank

Bank Nordik
Amagerbrogade 25
2300 København S

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og drive ejendommen Hammerholmen 38-40 og anden virksomhed, der efter bestyrelsen skøn står i passende forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et resultat på 379.359 kr.

Årets resultat svarede til forventningerne for året og anses derfor for tilfredsstillende.

I det kommende regnskabsår 2013 forventes et tilfredsstillende positivt resultat. Det er bestyrelsens hensigt i 2013 at gennemføre en fusion mellem datterselskaberne Dansk Stillads Service A/S og Ejendomsselskabet AA 2006 A/S således at der i koncernen spares ressourcer på administration og på at opnå den mest hensigtsmæssige koncernstruktur.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.500.000	1.500
Andre eksterne omkostninger		(439.988)	(450)
Bruttoresultat		1.060.012	1.050
Af- og nedskrivninger		(322.641)	(323)
Driftsresultat		737.371	727
Andre finansielle indtægter		17.828	81
Andre finansielle omkostninger		(249.407)	(194)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		505.792	614
Skat af ordinært resultat	1	(126.433)	(165)
Årets resultat		379.359	449
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	1.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		650.000	0
Overført resultat		(270.641)	(551)
		379.359	449

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		10.952.914	11.275
Materielle anlægsaktiver	2	<u>10.952.914</u>	<u>11.275</u>
Udskudt skat		148.100	122
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>148.100</u>	<u>122</u>
Anlægsaktiver		<u>11.101.014</u>	<u>11.397</u>
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		16.099	0
Tilgodehavender		<u>16.099</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.219.837</u>	<u>966</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.235.936</u>	<u>966</u>
Aktiver		<u>12.336.950</u>	<u>12.363</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		5.537.948	5.809
Egenkapital		6.037.948	6.309
Gæld til realkreditinstitutter		5.441.322	4.331
Langfristede gældsforpligtelser	4	5.441.322	4.331
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	333.998	169
Skyldig selskabsskat		152.433	177
Anden gæld		371.249	377
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser		857.680	1.723
Gældsforpligtelser		6.299.002	6.054
Passiver		12.336.950	12.363
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.808.588	6.308.588
Årets resultat	0	(270.640)	(270.640)
Egenkapital ultimo	500.000	5.537.948	6.037.948

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	152.433	177
Ændring af udskudt skat	(26.000)	(15)
Regulering vedrørende tidligere år	0	3
	<u>126.433</u>	<u>165</u>

	<u>Grunde og bygninger</u> kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	15.386.717
Kostpris ultimo	<u>15.386.717</u>
Af- og nedskrivninger primo	(4.111.162)
Årets afskrivninger	(322.641)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(4.433.803)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.952.914</u>
Ejendommens kontantværdi udgør ifølge den offentlige vurdering 1. oktober 2011 kr. 12.097.700.	

	<u>Udskudt skat</u> kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	148.100
Kostpris ultimo	<u>148.100</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>148.100</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder</u> 2011 t.kr.	<u>Forfald inden 12 måneder</u> 2012 kr.	<u>Forfald efter 12 måneder</u> 2012 kr.	<u>Restgæld efter 5 år</u> 2012 kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	169	333.998	5.441.322	4.088.560
	<u>169</u>	<u>333.998</u>	<u>5.441.322</u>	<u>4.088.560</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til realkreditinstitutter er der udstedt realkreditpantebrev nom. 5,9 mio.kr. Herudover er udstedt ejerpantebreve nom. 11,3 mio. kr. i samme ejendom. Disse ejerpantebreve er i behold. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør 11 mio. kr.

Dansk Stillads Service koncernens selskaber, bestående af Dansk stillads Holding A/S, Dansk Stillads Service A/S og Ejendomsselskabet AA 2006 A/S har overfor koncernens bankforbindelse afgivet selvskyldner kautioner for bankens engagement med koncernens selskaber. Endvidere har selskaberne Lønbirk Invest ApS; Stouby Invest ApS og Thomas Lønbirk Invest ApS afgivet selvskylder kautioner overfor koncernens bankforbindelse.

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejede minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen.

Dansk Stillads Service A/S

Hammerholmen 38-42

Hvidovre

Danmark.